6. המערערת ביקשה כי נורה על ביטול קביעה זו. ראשית, על-בסיס הטענה כי בית המשפט קמא חרג מסמכותו עת החל לברר עניין אשר תלוי ועומד במסגרת הליך פלילי בבית המשפט לעניינים מקומיים בהרצליה. שנית, כיוון שלא ניתן להתיר את המשך פעילות המשיבה בלא רישיון עסק כמתחייב מצו רישוי עסקים (עסקים טעוני

רישוי), התשנ"ה-1995. שלישית, כיוון שהסעד שהעניק למשיבה בית המשפט קמא חרג מהפלוגתאות שהוגדרו בעתירה, אשר כווננו נגד החלטת המערערת שלא ליתן למשיבה רישיון עסק. כן טענה המערערת כי בית המשפט קמא טעה בכך שקבע את שלושת התנאים להפסקת פעילותה של המשיבה בשדה התעופה כתנאים מצטברים ולא כחלופות, שכן בכך יהיה כדי להכשיר את המשך פעילות שדה התעופה בלא מגבלת זמן כלשהיא.

העליון בפסק דינו בפרשת עיריית הרצליה כי שדה התעופה ימשיך לפעול במגבלות מסוימות חרף היותו לא מוסדר תכנונית, לא ניתן למנוע את פעילות המשיבה מהנימוק של הפרת דיני התכנון והבנייה, ומכאן שפסק הדין שניתן על-ידי בית המשפט קמא מוצדק. לצד זאת, ציין היועץ המשפטי לממשלה כי אין מקום ליתן למשיבה רשיון עסק, אף כי המשך פעילותה צריך להיות כפוף לעמידה בתנאים שיקבעו לצורך הבטחת מטרות הרישוי בהתאם לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח – 1968 (להלן: חוק רישוי עסקים).

בעקבות קבלת עמדה זאת, הוריתי על עריכת דיון תזכורת נוסף בפניי, שהתקיים ביום 7.8.2006. בסופו של הדיון המלצתי לצדדים לשוב ולהידבר ביניהם על מנת להגיע להסדר מחוץ לבית המשפט, וזאת בשים לב למספר שיקולים עליהם עמדתי בהחלטתי מאותו היום. וכך נקבע בהחלטתי: